
Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden und ihrer Stellvertreter

an den städtischen Schulen in Hamm

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Münstermann Marcus marcus.muenstermann@gmail.com 0172 5682103

Wirtz Bianca bianca_wirtz@web.de 0176 80050386

Schulze Geiping Barbara dietrich-bonhoeffer-schule@grdb.schulen-hamm.de 02385 496

Kuhn Kathrin dietrich-bonhoeffer-schule@grdb.schulen-hamm.de 02385 496

Wagner Ute buffy1@gmx.net 01577 1317523

Najih Chaymae chaymae_najih@hotmail.com 0176 64828911

Schwennecker Carina - 0176 55099742

-

Rütte Karsten karstenruette@gmx.de 0172 5773630

Nölle Eva evanoelle@t-online.de 0170 6939633

Topf Dominic d.topf@web.de 0163 8131057

Lingner Diana dianazolowski@t-online.de 0157 36542077

Bußmeier Kerstin - 0179 9486343

Dr. Dauk Ines Ines.73@gmx.de -

Bessenyei-Bremmer Sarah mirisarahb@gmail.com 0176 87823510

Schnell Sarah sarahnn92@gmail.com 0163 8732140

Fischer Jasmin - 0178 3446267

Veladzic-Mihailovic Mara - 0176 90778764

Schnapka Carla carla1984@icloud.com

Reicke Ines ines-reicke@gmx.de

Juckenack Jennifer Daten sind in der Schule zu erfragen.

Bork-Wiggeshoff Daria Daten sind in der Schule zu erfragen.

Heusner Felix Daten sind in der Schule zu erfragen.

Hatton Kai kaihatton@gmail.com 0170 2917025

Azzouzi Alae-Eddine Aeazzouzi@gmail.com 0179 5238392

Markuse Lisa - 0162 9420868

Sikora Christian sikora.christian@web.de 0163 4526535

Westermann Marco Marco.Westermann@pieper.nrw 02388 307780

Hering Agnes agnes.hering1@gmail.com 0176 60 02 97 98

Gütlinger Christiane guetlinger@gmx.de 0179 13 03 119

Becker-Löbbert Melanie melanie.becker-loebbert@web.de 0151 11175762

Bökemeyer-Pahnreck Maren maren.boekemeyer@web.de 0176 32925189

Sahliger Thorsten schulpflegschaft@grse-hamm.de -

Witte Mareike mareikewitte83@gmail.com -

Schwennecker Nadine nadine@schwennecker.de 0159 01677497

Dr. Willner Sandra sandra-kesting@web.de 0176 23143850

Stahlhut Daniela Daniela-Stahlhut@web.de 0176 64027359

Rosenbaum Marco mr@rosenbaum-automobile.de 01522 2333911

Schmidt Patrick schmidt_ps@t-online.de 0151 23481843

Reher-Tietz Karin k.reher82@gmail.com 0176 20100648

Maximilianschule

Overbergschule

Schillerschule

Schule im grünen Winkel

Selmigerheideschule

Stephanusschule

Talschule

Theodor-Heuss-Schule

Von-Vincke-Schule

Wilhelm-Busch-Schule

Hermann-Gmeiner-Schule

Jahnschule

Johannesschule

Carl-Orff-Schule

Dietrich-Bonhoeffer-Schule

Freiligrathschule

Gebrüder-Grimm-Schule

Geistschule

Daten sind in der Schule zu erfragen

Bodelschwinghschule

Grundschulen

Matthias-Claudius-Schule

Josefschule

Kappenbuschschule

Kettelerschule

Lessingschule

Ludgerischule

Gutenbergschule

Hellwegschule

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen
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Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden und ihrer Stellvertreter

an den städtischen Schulen in Hamm

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Wagner Dayana dayanawagner20@gmail.com

Bochenek Ewelina ewelinabochenek@gmail.com 0178 6139442

Tunc Muhammed - 0157 56407117

Gering Olga - 02381 3381834

Kaplan Melanie - 0177 8279453

Sänger Oliver oliver_saenger@web.de -

Heckenkamp Britta Daten sind in der Schule zu erfragen.

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Boldt Stefanie stef.boldt@web.de 0176 70733298

Knicker Eva-Marie fewo-knicker-eva@t-online.de 0170 7981651

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Chaoui Rizzlan zennane@web.de 0178 5214308

Kaiser Nadine nadine.kaiser@yahoo.de 0152 55906004

Wende Janette Janette.wende@gmx.net 0151 54662476

Rodrigues Protasio Raphael raphaelprotasio@gmail.com 0170 4651874

Steffens Pierre - 0173 6852180

Lewe Sabrina Sabrina2304@web.de 0179 2119971

Brügma Nadine tilljule@gmail.com 0171 5385705

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Wichmann Markus - 0172 2348505

Durak Patrizia patricia.durak@gmx.de 0157 50350048

Schäfer Katrin schulpflegschaft@friedensschule-hamm.de 01575 4980542

Lindemann Sandra sandra@cuplin.de 0179 1199224

Kuschnik Sandra sandra.kuschnik@gmx.de 0157 53050062

Konrad-Adenauer-Realschule

Erlenbachschule

Karlschule

Martin-Luther-Schule

Alfred-Delp-Schule

Friedrich-Ebert-Realschule

Erich-Kästner-Schule

Lindenschule

Mark-Twain-Schule

Realschulen

Realschule Bockum-Hövel

Realschule Heessen

Realschule Mark

Arnold-Freymuth-Gesamtschule

Friedensschule

Gesamtschulen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Sophie-Scholl-Gesamtschule

Daten sind in der Schule zu erfragen.

Hauptschulen

Förderschulen

Albert-Schweitzer-Schule

Anne-Frank-Schule

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen

Daten sind in der Schule zu erfragen
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Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden und ihrer Stellvertreter

an den städtischen Schulen in Hamm

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Sprenger Heidi sprenger.heidi@googlemail.com 0176 23180730

Eisleben Andrea andrea.eisleben@gmx.net 0172 2861840

Harren Elisabeth tecaharren@t-online.de 0151 22961146

Kottlowski Rebecca rebecca.kottlowski@web.de -

Hellweg Guido mail@guidohellweg.de 0172 5207101

Meinke Christoph kontakt@tischlerei-meinke.de 02381 461432

Atakli Sema ataklisema@gmail.com 0177 1686985

Becker Alexandra alexxbecker@gmx.de 0179 3286708

Schule Name Vorname E-Mail-Adresse Telefonnr.

Hüppe Michael michael59075@hotmail.com 0152 31711656

Mindt Roman rrmindt@gmail.com 0173 3719414

Aßhoff Tanja asshofft@web.de 0174 1786793

Storck Aleksandra a.gorczyn@freenet.de 0157 71293368

Nolle Jochen Jochen.Nolle@web.de 0170 1831127

Olgun Fadime fadimeolgun7743@gmail.com 0176 82030828

Hinweis:

Der/die Schulpflegschaftsvorsitzende steht jeweils in der ersten Zeile, sein/ihr Vertreter(in) in der zweiten Zeile. 

Von einzelnen Schulen liegen die Kontaktdaten der Schulpflegschaftsvorsitzenden nicht zur Veröffentlichung vor. Bitte wenden Sie sich in diesen Fällen 

direkt an das Schulsekretariat.

Berufskollegs

Beisenkamp-Gymnasium

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium

 Galilei-Gymnasium

Gymnasium Hammonense

Gymnasien

Märkisches Gymnasium

Eduard-Spranger-Berufskolleg

Elisabeth-Lüders-Berufskolleg

Friedrich-List-Berufskolleg

Daten sind in der Schule zu erfragen
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